
Svačiny ve školní jídelně Svačiny ve školní jídelně 
Od 1. 2. 2015 bude možné objednávat dětem svačiny připravované školní jídelnou. Jídelníček svačin 
bude součástí jídelníčku obědů.
Jídelníček bude vystaven na internetových stránkách www.strava.cz a na nástěnce školy a školní jídelny.

Cena svačiny je jednotná 15,-

Pravidla pro objednávání a výdej svačin:
Svačiny se budou vydávat od 8. 45 hod - 8. 55 hod -  po první vyučovací hodině. 
Svačina bude balena do potravinářské folie nebo sáčku. Svačina je určena k okamžité konzumaci.

Žáci, kteří již čip mají, si mohou objednávat nebo odhlašovat svačiny dle jídelníčku nejpozději den předem do 12.00 na internetu Žáci, kteří již čip mají, si mohou objednávat nebo odhlašovat svačiny dle jídelníčku nejpozději den předem do 12.00 na internetu 
www.strava.czwww.strava.cz
Platba probíhá bezhotovostně - cena svačiny se strhává z konta strávníka - je nutné navýšit      platbu za stravu. Platbu na další měsíc provádějte nejpozději 
do 25. dne v měsíci předchozím. Pokud platbu provedete později - je třeba zkontrolovat přihlášení žáka ke stravě v daném měsíci a případně dopřihlásit 
obědy a svačiny.
Žáci, kteří čip nemají, si musí čip zakoupit za 115,- u vedoucí ŠJ a přihlásit se k odběru stravy - dostanou přidělený variabilní symbol pro platbu.
Dále postupují stejně jako žáci s čipem. 

Lze odebírat a přihlašovat jen svačiny.

Telefonické objednávky svačin přijímáme pouze v pátek na celý další týden dopředu. 
Telefonické odhlášky svačin přijímáme nejpozději den předem do 12. hodin.

Možnosti nastavení automatického přihlašování si dohodněte s vedoucí ŠJ individuálně. Možnosti nastavení automatického přihlašování si dohodněte s vedoucí ŠJ individuálně. 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

